PERJANJIAN KINERJA
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif,
transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda
tangan di bawah ini:

Nama . H. Saberi Thanoor, ST
Jabatan : Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan
Ruang

selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama : Hj. Noormiliyani AS
Jabatan : Bupati Barito Kuala

selaku atasan Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target Kkinerja yang
seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target
kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen
perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target Kkinerja
tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan
mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan
dan sanksi.

Marabahan, 3 Februari 2020

Pihak Kedua, Pihak Pertama,

Bupati Barito Kuala Kepala Dinas Pekerjaan Umum

Hj. NOORMILIYANI AS
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DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
PEMERINTAH KABUPATEN BARITO KUALA

Sasaran
Strategis

Indikator Kinerja

Target

Triwulan

II

I11

I\Y%

(2)

(3)

(4)

)

(7)

(8)

Meningkatnya
Infrastruktur
wilayah, prasarana,
sarana dan utilitas

Persentase Luas
lahan pertanian yang
terlayani irigasi

67

65,5

66

67

Persentase panjang
jalan dalam kondisi
mantap (baik dan
sedang)

67,8

67,5

67,6

67,7

67,8

Persentase
rancangan produk
hukum Penataan
Ruang

20

17,6

17,6

18

20

Persentase penyedia
jasa dan pengguna
yang bersertifikat

57

55

55,5

56

57

Persentase sarana
perkantoran dan
publik yang sesuai
standar

80

75

76

77

80

Persentase
penduduk yang
mendapat akses air
minum

67,75

62

64

65

67,75

Persentase rumah
tangga yang
mendapat pelayanan
sanitasi

6,26

6,30

6,50

b

7,01

b

Persentase timbulan
sampah yang
terangkut

87

85

85,5

86

87

Persentase luas RTH

0,635

0,630

0.632

0.633

0,635




10.
11.

12,

13.
14.

13.

Program

Program Pelayanan Administrasi
Perkantoran

Program Peningkatan Sarana dan
Prasarana Aparatur

Program Peningkatan Kapasitas Sumber
Daya Aparatur

Program pembangunan jalan dan
jembatan

Program rehabilitasi/ pemeliharaan jalan
dan jembatan

Program Pengembangan Kinerja
Pengelolaan Air Minum dan Air Limbah
Program Pembangunan sarana /
prasarana fasilitas umum

Program Pengembangan dan Pengelolaan
Jaringan Irigasi, Rawa dan Jaringan
Pengairan lainnya

Program Pengelolaan Ruang Terbuka
Hijau (RTH)

Program Pengaturan Jasa Konstruksi

Program Pemberdayaan Jasa Konstruksi
Program Pengawasan Jasa Konstruksi

Program Perencanaan Tata Ruang

Program Pengendalian Pemanfaatan
Ruang

Program Pengembangan Kinerja
Pengelolaan Persampahan

Marabahan, 3 Februari 2020

Pihak Kedua,

Bupati Barito Kuala

Hj. NOORMILIYANI AS

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

Rp.

Anggaran

6.574.098.870
1.011.048.292
251.500.000
86.275.253.300
11.759.780.000
33.470.705.550
15.572.171.450

17.675.385.000

7.180.403.270

285.345.000
279.238.400
33.075.000

850.141.010
256.891.000

5.875.000.000

Pihak Pertama,

Keterangan

Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan



